



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7241006092 ze dne 22.03.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ADIP, spol. s r. o.
Vítkovická 3083/1
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ : 42341001
DIČ: CZ42341001

Vaše číslo u nás: 817626

Dodací lhůta: **12.04.2024**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	71300003361	Světlo dálk.kul.P+L 1K0008191041 4 Kus	724,15	2.896,60
Objednávka podle smlouvy č. DNS Adresa dodávky: Sklad K130 - všeobecný p.Kónya, tel. 222 673 125 Po-Pá 7:00 # 14:30 Sazečská 227/1 108 00 Praha 10 - Strašnice Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
20	71300007494	Světlo obrys.kul.2PF008405051 10 Kus	1.153,98	11.539,80
Objednávka podle smlouvy č. DNS Adresa dodávky: Provozní sklad E300 - Motol pí Neubergerová, tel.2961-28350 Plzeňská 102/217 150 00 Praha 5 - Motol Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
30	71300007498	Kryt světla D55 9GT137236001 20 Kus	48,58	971,60
Objednávka podle smlouvy č. DNS Adresa dodávky: Provozní sklad E300 - Motol pí Neubergerová, tel.2961-28350 Plzeňská 102/217 150 00 Praha 5 - Motol Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241006092 ze dne 22.03.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
40	71300007509	Světlo zpět.+konc.P+L 2TM964295091 10 Kus	252,43	2.524,30
Objednávka podle smlouvy č. DNS Adresa dodávky: Provozní sklad E200 - Kobylisy Pavel Král 2961-28250 Hornátecká 700/25 180 00 Praha 8 - Kobylisy Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
50	71300007509	Světlo zpět.+konc.P+L 2TM964295091 11 Kus	252,43	2.776,73
Objednávka podle smlouvy č. DNS Adresa dodávky: Provozní sklad E400 - Pankrác p.Schneider, tel. 296 128 450 náměstí Hrdinů 725/13 140 00 Praha 4 - Nusle Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
60	71300007510	Světlo zpět.kul. 2ZR965039121 6 Kus	452,56	2.715,36
Objednávka podle smlouvy č. DNS Adresa dodávky: Provozní sklad E400 - Pankrác p.Schneider, tel. 296 128 450 náměstí Hrdinů 725/13 140 00 Praha 4 - Nusle Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
70	71300007571	Osvětlení SPZ hor. 2KA010278011 konsig." 2 Kus	280,35	560,70
Číslo dílu výrobce: 99010278011 Objednávka podle smlouvy č. DNS Adresa dodávky: Sklad F210 - náhradní díly p. Počta, tel.296 134 204 Letňanská 65/24 190 00 Praha 9 - Vysočany Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
80	71300007571	Osvětlení SPZ hor. 2KA010278011 konsig." 2 Kus	280,35	560,70
Číslo dílu výrobce: 99010278011 Objednávka podle smlouvy č. DNS				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241006092 ze dne 22.03.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Adresa dodávky:

Sklad F210 - náhradní díly

p. Pošta, tel.296 134 204

Letňanská 65/24

190 00 Praha 9 - Vysočany

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

90	71300007571	Osvětlení SPZ hor. 2KA010278011 konsig."		
	3 Kus	280,35		841,05

Číslo dílu výrobce: 99010278011

Objednávka podle smlouvy č. DNS

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

100	71300007589	Světlo brzd.+konc.P+L 2SB008805021konsig		
	6 Kus	729,08		4.374,48

Číslo dílu výrobce: 990088050021

Objednávka podle smlouvy č. DNS

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

pí. Pátková, tel. 296134705

Reinerova 701/6

163 00 Praha 17 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

110	71300007589	Světlo brzd.+konc.P+L 2SB008805021konsig		
	10 Kus	729,08		7.290,80

Číslo dílu výrobce: 990088050021

Objednávka podle smlouvy č. DNS

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

120	71300007571	Osvětlení SPZ hor. 2KA010278011 konsig."		
	2 Kus	280,35		560,70

Číslo dílu výrobce: 99010278011

Objednávka podle smlouvy č. DNS

Adresa dodávky:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241006092 ze dne 22.03.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Sklad F910 - náhradní díly
pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653
U Vozovny 590/6
108 00 Praha 10 - Malešice
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

130	71300007569	Světlo denní před.2PT009496801 konsig. "		
	16 Kus	1.951,00		31.216,00

Číslo dílu výrobců: 99009496801
Objednávka podle smlouvy č. DNS
Adresa dodávky:
Sklad F910 - náhradní díly
pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653
U Vozovny 590/6
108 00 Praha 10 - Malešice
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

Celková hodnota (bez DPH)

68.828,82 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1